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Fylkeskommunens uttalelse til høring vedrørende mindre 

endringer av reguleringsplan for Reksterberg boligområde. 
Ørland kommune  

Vi viser til deres oversendelse datert 21.april 2020. 

 

Hensikten med planendringen er å legge om avkjøring fra fylkesvei 6398, inn til 

Jernalderveien som er en samlevei til Reksterberg boligområde. 

Pr. i dag er det svært dårlig sikt til gang- og sykkelvegen før man kjører ut på 

fylkesveien. Det er dårlig sikt pga. gjerde og beplantning på tilgrensende 

boligeiendom. På høyre side av utkjørsel ligger en parkeringsplass. Denne p-

plassen har vært benyttet av Hovde gård as som gjesteparkering siden 2010.  

 

Det ønskes å flytte avkjøringen lenger sør slik at siktlinjer opprettes. Y-formen 

på GSV på sørside av krysset endres ved at trase på vestsiden fjernes, og ny 

forbindelse etableres lenger sør over grøntareal for å kobles på eksisterende 

gang- og sykkelveg. 

 

Det er laget forslag på egne bestemmelser til denne endringen. Vi foreslår at 

følgende reguleringsbestemmelse knyttet til endringen:  

 

§ x.x Teknisk infrastruktur 

Tekniske planer for fylkesvegen (vegkrysset) skal være godkjent av vegeier. 

 

Fylkeskommunen som veieier 

TRFK har trafikksikkerhetstiltak som står på våre lister for utførelse i dette 

området, tiltaket har ID NR 2019-10.  TRFK er i dialog om en 

gjennomføringsavtale, som er normalt når andre aktører enn fylkeskommunen 

selv utfører tiltak på eller i tilknytning til fylkeskommunal veg. 

 

«Gjennomføringsavtale skal inngås i de tilfeller andre aktører enn Trøndelag 

fylkeskommune (TRFK) ønsker å gjennomføre tiltak som omfatter fylkesveg 

eller veggrunn der fylkeskommunen er vegeier. 
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Med tiltak menes enhver form for byggearbeid/konstruksjon/anlegg.» 

For utarbeiding av gjennomføringsavtale, ta kontakt med 

postmottak@trondelagfylke.no, og merk henvendelsen med 

«Vegforvaltning/Gjennomføringsavtale» 

 

I tillegg vil det være relevant å ha med følgende reguleringsbestemmelse 

knyttet til endringen: §x.x Teknisk infrastruktur 

Tekniske planer for fylkesvegen (vegkrysset) skal være godkjent av vegeier. 

 

Kulturminner 

Gravminnet (id 6967) i nordlige del av planområdet er ferdig undersøkt av 

NTNU- Vitenskapsmuseet og markert i Askeladden med status automatisk 

fredet – fjernet.  
Dette innebærer at båndlegging etter kulturminneloven ikke lenger er til stede, 

og det vil dermed heller ikke være behov for å opprettholde hensynssonen der 

kulturminnet har ligget. Bevaringsområdet i gjeldende plan bør likevel 

videreføres som hensynssone C i område med formål o_Friomåde. Vi foreslår 

følgende bestemmelser til hensynssonen:  

 

H570 - Bevaring kulturmiljø - Hensynssone c) 

«Innen område for LNFR med hensynssone c) – bevaring kulturmiljø - 

må det ikke foretas noen inngrep i marka eller gjøres aktivitet som kan 

ha uheldig innvirkning på dette arealet. Eventuelle nødvendige mindre 

tiltak innen hensynssonen må gjøres rede for særskilt og må godkjennes 

av regional kulturminnemyndighet (fylkeskommunen).» 

 

I forkant av opparbeiding av ny gang- og sykkelveg tvers over grøntarealet 

vest for fv 6398 må det utføres en arkeologisk registreringsundersøkelse. 

Budsjett og arbeidsopplegg for slik undersøkelse oversendes i egen 

ekspedisjon. 

 

Vi gjør oppmerksom på at planen ikke kan egengodkjennes for det foreligger 

en avklaring med hensyn til automatisk fredete kulturminner. 

 

Ut over dette har fylkeskommunen ikke andre innspill til foreslåtte endring. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Anne Caroline Haugan     Heidi Beate Flatås 

Seksjonsleder       Rådgiver 

   

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent 

 

Kontaktpersoner 

Fylkesveg: Beate Gamst Sjåland e-post: beasj@trondelagfylke.no 

Eldre tids kulturminner: Knut Harald Stomsvik e-post: knust@trondelagfylke.no 
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Kopimottakere:  

FYLKESMANNEN I TRØNDELAG 

STATENS VEGVESEN REGION MIDT MOLDE KONTORSTED  

 


